
役 員 就 任 ご 挨 拶 
 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 
 さて 当事務所はこの度の定時株主総会及び取締役会におきまして役員の改選を行い 
下記の通り就任致しました  
 つきましては 何卒御高承の上今後とも一層のご支援とご鞭撻を賜りますようお願い 
申し上げます 
 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

敬 具 
令和７年９月吉日 

株 式 会 社  松 田 平 田 設 計  
代表取締役社長 江 本 正 和 

 
 

記 
〔 取 締 役 〕  

代表取締役社長 江 本 正 和 
常 務 取 締 役  渡 邉 一 隆 
常 務 取 締 役  佐 藤 達 也（ 昇任） 
取 締 役 田 中 義 之 
取 締 役 小 林   晋 
取 締 役 細 川 健 司（ 昇任） 
取 締 役 菊 地 岳 史（ 昇任） 

 
〔 監 査 役 〕  

監 査 役 日 野 正 晴 
 

〔 執 行 役 員 〕 
常 務 執 行 役 員 河 原 英 則 
常 務 執 行 役 員 林   和 樹 
常 務 執 行 役 員 丸 山   純 
常 務 執 行 役 員 松 岡 宏 幸（ 昇任） 
執 行 役 員 大 島   朗 
執 行 役 員 益 岡 伸 治 
執 行 役 員 村 尾 宗 俊 
執 行 役 員 小 林 裕 季 
執 行 役 員 塩 出 和 人 
執 行 役 員 浅 野 智 之 
執 行 役 員 片 山 和 行（ 新任） 
執 行 役 員 鈴 木 国 幹（ 新任） 

 
 

なお 常務取締役 富田 誠、高橋 義弘は退任し エグゼクティブフェローに就任いたしました 


